

SOPIMUS KORONAROKOTUKSIA KOSKEVASTA PALVELUSTA

1. SOPIMUKSEN OSAPUOLET

Palvelun Tilaaja:

Oulaisten kaupunki
Oulaistenkatu 12 (PL 22)
86300 Oulainen

Yhteyshenkilö Sopimuksen seurantaan ja käytännön järjestelyihin liittyvissä asioissa:
XXX

Palvelun Toimittaja:

Suomen Terveystalo Oy
Y-tunnus: 1093863-3
Jaakonkatu 3
00100 Helsinki

Yhteyshenkilö Sopimuksen seurantaan ja käytännön järjestelyihin liittyvissä asioissa:
Asiakkuuspäällikkö Mikko Welling, mikko.welling@terveystalo.com, 0444941038

2. SOPIMUKSEN KOHDE

Sopimuksen kohteena ovat koronarokottamiseen (Covid-19) liittyvät Palvelut, jotka Toimittaja tuottaa Tilaajalle.

Palvelua tuotetaan Terveystalon Oulainen työterveysasiakkaille.

Palvelut sisältävät rokoteaineen annostelun rokotettavalle, rokotteen pistämisen henkilölle, rokotettavan voinnin seurannan välittömästi pistoksen jälkeen sekä rokotettavan henkilön neuvonnan.

Tilaaja tiedottaa Toimittajaa aktiivisesti rokotusjärjestystä koskevista ohjeista ja niiden muutoksista.

Palvelu toimitetaan joko Tilaajan tai Toimittajan tiloissa Sopimuksen kohdan 4 mukaisesti. Se osapuoli, joka omistaa tai hallitsee tiloja, vastaa siitä, että tilat ovat asianmukaiset rokotamiseen ja siellä on ensiapuvalmius.

Tilaaja huolehtii kustannuksellaan kaikista rokotamisessa tarvittavista rokote(lääke)aineista

Tilaaja ja Toimittaja sopivat yhdessä tarkoituksenmukaisesta yleisestä raportointimallista. Mikäli Tilaaja edellyttää Toimittajalta tavanomaisesta poikkeavaa raportointia, Toimittajalla on oikeus periä tästä kohtuullinen korvaus Tilaajalta.

3. SOPIMUSKAUSI

Sopimus tulee voimaan välittömästi kaikkien osapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen päättämisestä määrätään Sopimuksen kohdassa 10.

4. PALVELUN SUORITUSPAIKKA

Toimittaja tuottaa Palvelua seuraavissa toimipisteissä:

Terveystalo Oulainen
Asemakatu 1 2. krs,
86300 Oulainen

Yksiköitä voidaan lisätä tai poistaa molempien Osapuolten hyväksynnällä, josta Osapuoli ei voi kieltäytyä ilman perusteltua syytä.

Mikäli Sopimuksen perusteella rokotettava henkilö ei perustellusta syystä voi saapua yllä sovittuun rokotuspaikkaan, Toimittaja voi rokottaa tällaisen henkilön muussa paikassa, kuten henkilön kotona tai hoitolaitoksessa. Tästä toimittajalle aiheutuvista kohtuullisista lisäkustannuksista vastaa Tilaaja.

5. TOIMITTAJAN VASTUUT JA VELVOLLISUUDET

Toimittaja noudattaa Tilaajan antamia ohjeita rokotejärjestyksestä ja rokotettavista henkilöistä. Selvyyden vuoksi todetaan, että rokotuksia voidaan Sopimuksen perusteella antaa Tilaajan asukkaalle tai Toimittajan työterveyshuoltoasiakkaalle, kunhan Tilaajan ja THL:n antamia ohjeita tai muuta valtakunnallista ohjeistusta rokotejärjestyksestä noudatetaan.

Toimittaja toteuttaa rokotuksia viivytyksettä siinä ajassa kuin se rokoteaineiden saatavuuden osalta on kohtuudella Toimittajalle mahdollista.

Toimittaja säilyttää ja käsittelee rokoteainetta asianmukaisesti ja huolehtii lääkejätteen asianmukaisesta hävittämisestä.

Toimittaja toteuttaa rokottamisen huolellisesti, ammattitaitoisesti ja asianmukaisesti.

Toimittaja huolehtii siitä, että rokotteen antaa riittävän pätevyyden ja kokemuksen omaava terveydenhuollon ammattihenkilö.

Toimittajalla tulee olla lakisääteiset ja muut Palvelun tuottamisen kannalta tarpeelliset vakuutukset. Vakuutusten tulee olla voimassa koko sopimuskauden ajan.

Selvyyden vuoksi todetaan, että Toimittaja ei vastaa rokoteaineen tehokkuudesta, turvallisuudesta tai vaikutuksista, kuten esimerkiksi siitä, estääkö rokoteaine tartuntoja, vakavia tautimuotoja tai kuolemia, lieventääkö rokoteaine koronavirusinfektion oireita tai aiheuttaako rokoteaine sivuvaikutuksia.

Mikäli rokotuskirjaukset tehdään Tilaajan järjestelmään, antaa Tilaaja veloituksetta käyttöoikeuden Tilaajan järjestelmään Toimittajan rokotuskirjauksia suorittavalle henkilöstölle/työntekijöille. Selvyyden vuoksi todetaan, että Tilaaja vastaa käyttöoikeuteen ja mahdolliseen järjestelmäintegraatioon kuuluvista kustannuksista kokonaisuudessaan.

6. ROKOTEINEEN JA ROKOTUSTARVIKKEIDEN HANKKIMINEN JA JAKELU

Osapuolet tiedostavat, että Toimittajalla ei välttämättä ole sopimuskauden aikana mahdollisuutta hankkia itse rokoteainetta. Tämän vuoksi on sovittu, että Tilaaja vastaa rokotuksessa tarvittavan rokoteaineen hankkimisesta Toimittajan käyttöön tämän Sopimuksen kohteena olevan Palvelun tuottamiseksi. Tilaaja huolehtii rokoteaineen luovuttamisesta Toimittajalle, tai huolehtii siitä, että Tilaajan käytettävissä oleva sairaala-

apteekki luovuttaa rokoteaineen Toimittajalle samoin ehdoin kuin se luovuttaisi rokoteaineen Tilaajalle. Tilaaja huolehtii kustannuksellaan rokoteaineen kuljetuksesta Toimittajalle. Tilaaja ei ole vastuussa rokoteaineen tai tarvikkeiden riittävästä saatavuudesta, mutta sitoutuu kaikkiin kohtuullisiin toimenpiteisiin sen edistämiseksi, että Toimittaja voi tuottaa Sopimuksen mukaista Palveluja ja suorittaa rokotuksia tehokkaasti. Tilaaja tiedottaa Toimittajaa rokotteiden saatavuudesta ja toimitusaikataulusta.

Toimittaja tilaa rokoteainetta tarpeen mukaan Tilaajalta tai sairaala-apteekilta. Tilaus syntyy Sopimuksen kohdan 3 mukaisesti Sopimuksen allekirjoituksin, mutta rokotteiden ja mahdollisten tarvikkeiden toimitusaikataulusta sovitaan tarkemmin erikseen. Tilaaja neuvoo ja ohjeistaa Toimittajaa tilausprosessista ja siitä, miltä taholta tilaus tulee kulloinkin tehdä.

Selvyyden vuoksi todetaan, että koska Toimittajan tarvitsemien rokoteaineiden saatavuus on sen vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella, Toimittajalla ei ole vastuuta rokoteaineen saatavuudesta, eikä Toimittajalle tule seuraamuksia siitä johtuvasta Sopimuksen mukaisten veloitteiden laiminlyönnistä.

Rokoteaineen ja tarvikkeiden toimitusehto on DAP rokottava yksikkö (suorituspaikat määrätty Sopimuksen kohdassa 4).

7. PALVELUN HINTA JA LASKUTUS

Toimittaja ei laskuta Tilaajaa palvelusta. Toimittaja laskuttaa palvelusta työterveysasiakasyrityksiä oman palveluhinnastonsa mukaisesti.

8. SALASSAPITO

Tilaaja ja Toimittaja huolehtivat kumpikin omalta osaltaan, että Palvelua tuottaessa noudatetaan salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta, tietosuojasta ja salassa pidettävien tietojen luovuttamisesta annettuja voimassa olevia säädöksiä.

9. SOPIMUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Sekä Tilaaja että Toimittaja voivat irtisanoa sopimuksen päättymään kolmen kuukauden irtisanomisajalla.

10. ALLEKIRJOITUKSET

Paikka ja aika

Oulaisten kaupunki

Suomen Terveystalo Oy

Hannu Kaartinen
Kaupunginjohtaja

Kimmo Rusanen
Aluejohtaja